
拝啓　貴社益々ご隆盛の段お慶び申し上げます。

日頃は格別なるご高配を賜り、誠に有り難く厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では本社を下記のとおり移転することになりました。

移転先においては、2021年11月8日より業務を開始致します。

今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

先ずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。

	 敬　具　

　　2021 年 10 月吉日

	 以　上　

本社移転のご挨拶

記

新 住 所：〒101ｰ0044
	 東京都千代田区鍛冶町1ｰ5ｰ4
	 神田NAビル	3 階

電話番号：03ｰ6285ｰ2910

FAX番号：03ｰ6285ｰ2912

アクセス：JR「神田駅」南口より徒歩3分

株式会社　タ テ ヤ マ
代表取締役社長

村 田 偉 久


